PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XLIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 22 – TJDFT, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016

O Primeiro Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

(TJDFT), Desembargador Humberto Adjuto Ulhôa, torna público que, em cumprimento do v. acórdão do

e. Conselho Especial do TJDFT, proferido no Mandado de Segurança nº 2016.00.2.020622-6, a sessão de

julgamento do recurso interposto pelo candidato Claudiney Rocha Rezende, contra o resultado

provisório do item 2.1, da questão 4, de Direito do Consumidor (P2), será realizada no dia 27 de outubro
de 2016, às 09 horas (horário oficial de Brasília/DF), na Sala de Sessões nº 3.105 do Palácio da Justiça
Rui Barbosa - Praça Municipal, lote 1, 3º andar – Brasília/DF.

Desembargador HUMBERTO ADJUTO ULHÔA

Primeiro Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios e

Presidente da Comissão do XLIII Concurso Público para provimento de cargos de Juiz de Direito

Substituto da Justiça do Distrito Federal